

امیدهای اینتر زنده شد

تیم فوتبال اینترمیلان در جریان لیگ فوتبال باشگاه های ایتالیا با برتری 3 بر يك خارج از خانه برابر اودینزه امیدهای خود برای کسب جواز حضور در لیگ قهرمانان اروپا را زنده کرد.

جام جم آنلاین: تیم فوتبال اینترمیلان در جریان لیگ فوتبال باشگاه های ایتالیا با برتری 3 بر يك خارج از خانه برابر اودینزه امیدهای خود برای کسب جواز حضور در لیگ قهرمانان اروپا را زنده کرد. هفته سی و سوم لیگ فوتبال باشگاه های ایتالیا (سری آ) عصر چهارشنبه با برگزاری 6 دیدار ادامه یافت که در حساسترین دیدار اودینزه در زمین خود با نتیجه 3 بر يك مغلوب اینترمیلان شد.

اینترمیلان با این پیروزی 52 امتیازی شد و با تفاضل گل کمتر نسبت به اودینزه در جایگاه ششم ایستاد اما شانس خود را برای کسب جواز حضور در لیگ قهرمانان افزایش داد.

برای اینتر در دیدار عصر امروز برابر اودینزه، 'وسلی اشنایدر' دو گل و 'ریکاردو آلوارز' گلزنی کردند تا 3 امتیاز به حساب شاگردان 'استرا ماچیونی' واریز شود و تنها گل اودینزه نیز توسط 'دانیلو' به ارمغان آمد.

به گزارش ایرنا، در دیگر دیدارهای مهم، ناپولی در زمین لچه به برتری 2 بر صفر رسید تا با 54 امتیاز به رتبه چهارم صعود کند. آس رم نیز در ادامه روند ناکامی های خود در ورزشگاه المپیک شهر رم با نتیجه 2 بر يك مغلوب فیورنتینا شد تا شرایط 'لوییس انریکه' برای ادامه فعالیتش به عنوان سرمربی رم سخت تر از قبل شود.

نتایج هفته سی و دوم سری آ:

* لچه صفر - ناپولی 2

گل ها: 'مارک همسیک' دقیقه 5 و 'ادینسون کاوانی' 51 برای ناپولی

* اودینزه يك - اینترمیلان 3

گل ها: 'وسلی اشنایدر' دقیق 10 و 28 و 'ریکاردو آلوارز' 37 برای اینتر و 'دانیلو' دقیقه 6 برای اودینزه

* پالرمو يك - پارما 2

گل ها: 'استفان اوکا' دقیقه 54 و 'بیابانی' 70 برای پارما و 'آبل هراندز' دقیقه 5 برای پالرمو

* سیه نا يك - بولونیا يك

گل ها: 'ماتیا دسترو' 52 برای سیه نا و 'آلساندرو دیامانتی' 69 برای بولونیا

* آس رم يك - فیورنتینا 2

گل ها: 'استفان یووتیچ' دقیقه 2 و 'آندره آ لاتزاری' 90 برای فیورنتینا و 'فرانچسکو توتی' دقیقه 71 برای رم

* نووارا 2 - لاتسیو يك

گل ها: 'دیاکیته' مدافع لاتسیو دقیقه 35 و 'جوزپه مارسکا' دقیقه 79 برای نووارا و 'آنتونیو کاندرو' دقیقه 37 برای لاتسیو

در ادامه هفته سی سوم لیگ فوتبال باشگاه های ایتالیا و از ساعت 20:30 به وقت تهران تیم 71 امتیازی و صدرنشین یوونتوس در زمین چزه نا به میدان می رود و میلان که با 3 امتیاز کمتر در رده دوم ایستاده است، همزمان از جنوا پذیرایی می کند.